平成 19 年 8 月 10 日

各  位

会 社 名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎

（コード番号：3853 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 齊 藤 裕 久

（TEL 03-5718-1250）

（訂正）2008年3月期第1四半期決算説明（2）第1四半期決算概要の一部訂正について
平成19年８月10日に発表いたしました「2008年3月期第1四半期決算説明（2）第1四半期決算

概要」５ページ目の期間記載につきまして、下記のとおり訂正がございましたのでご報告申し上

げます。

記

【訂正前】 2007/Ｑ２

【訂正後】 2007/Ｑ１

以  上